

# trädgårdsproffs Sverige AB

559334-3477

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Mikael Qvarnström Nilsson, Styrelseledamot

2025-03-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver digitala marknadsplatser och marknadsföring åt företag i Sverige. Vidare tillhandahåller bolaget även tjänster inom trädgårdsarbete såsom häckklippning och trädfällning.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	812 539	304 441	131 651
Resultat efter finansiella poster	294 278	128 067	-34 788
Soliditet (%)	55	47	-16

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av fler kunder och uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-34 788	108 854	99 066
Balanseras i ny räkning		108 854	-108 854	0
Årets resultat			231 694	231 694
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>74 066</b>	<b>231 694</b>	<b>330 760</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	74 066
Årets resultat	231 694
<b>Summa</b>	<b>305 760</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	305 760
<b>Summa</b>	<b>305 760</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		812 539	304 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>812 539</b>	<b>304 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-21 002
Övriga externa kostnader		-366 375	-135 101
Personalkostnader	2	-154 438	-20 271
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-520 813</b>	<b>-176 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>291 726</b>	<b>128 067</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 967	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-415	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 552</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>294 278</b>	<b>128 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>294 278</b>	<b>128 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 584	-19 213
<b>Årets resultat</b>		<b>231 694</b>	<b>108 854</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16 201	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 201</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		590 601	210 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>590 601</b>	<b>210 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>606 802</b>	<b>210 060</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>606 802</b>	<b>210 060</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 066	-34 788
Årets resultat		231 694	108 854
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 760</b>	<b>74 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>330 760</b>	<b>99 066</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	48 001
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>48 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		81 797	19 213
Övriga skulder		184 245	43 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>276 042</b>	<b>62 993</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>606 802</b>	<b>210 060</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ändrat företagsnamn och verksamhetsbeskrivning.

# Underskrifter

Årsredovisning för trädgårdsproffs Sverige AB, 559334-3477  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marcus Mikael Qvarnström Nilsson  
Marcus Mikael Qvarnström Nilsson  
Styrelseledamot  
2025-03-11